
K-3
K-33
K-73

 S60.10.20
S63.6.5
H6.6.28

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

K-41 H3.7.14
〒733-0834
広島市西区草津新町一丁目21ｰ35
TEL　082-278-8822

濃度（大気・水・土壌）

K-5
K-31
K-64
T-5

S60.12.23
S63.1.20
H6.3.31
H15.2.25

東和環境科学株式会社
〒730-0841
広島市中区舟入町6ｰ5
TEL  082-297-6111

〒734-0013
広島市南区出島二丁目10ｰ37
TEL  082-255-8080

濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ
特定濃度（大気・水・土壌）

○◎

K-6
K-7
K-69

S61.1.27
S61.1.27
H6.3.31

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

T-2 H14.12.20
〒730-0825
広島市中区光南3-13
TEL  082-244-5322

特定濃度（大気・水・土壌）

K-20
K-8
K-68

S61.8.9
S61.2.24
H6.3.31

株式会社有馬労働衛生コンサ
ルタント事務所

〒734-0053
広島市南区青崎一丁目16ｰ30
TEL  082-281-7898

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○◎

K-9
T-3

H5.11.1
H14.12.20

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
特定濃度（大気・水・土壌）

K-39
K-65

H2.12.6
H6.3.31

〒730-0049
広島市中区南竹屋町2-32
TEL  082-246-4380

音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

K-11 S61.3.16
ＭＨＩソリューションテクノロジー
ズ株式会社

〒676-8686
兵庫県高砂市荒井町新浜二丁目１－１
TEL  079-445-6786

〒733-0036
広島市西区観音新町一丁目20ｰ24
TEL  082-292-0506

濃度（大気・水・土壌） ◎

K-30 S63.1.11
三菱電機エンジニアリング株式
会社

〒102-0073
東京都千代田区九段北一丁目13-5
TEL  03-3288-1101

〒720-8647
福山市緑町1-8
TEL  084-926-8473

濃度（大気・水・土壌） ○◎

K-29
K-48

S62.12.22
S58.11.18

三菱パワーインダストリー株式
会社

〒231-0012
神奈川県横浜市中区相生町三丁目56-1KDX横浜関内ビル

TEL 045-285-0120

〒737-0029
呉市宝町5-3
TEL  0823-21-3353

濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル

○◎

K-10
K-24
K-63

S61.3.13
S62.3.7
H6.3.31

株式会社中国環境分析セン
ター

〒725-0025
竹原市塩町一丁目3-1
TEL  0846-22-2629

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○◎

K-13 S61.3.17 株式会社産業公害医学研究所
〒141-0032
東京都品川区大崎一丁目11-1
TEL  03-5437-8142

〒725-0025
竹原市塩町一丁目5-1
TEL  0846-22-0604

濃度（大気・水・土壌） ○

K-14
K-46
K-66

S61.3.29
H5.2.14
H6.3.31

富士企業株式会社
〒731-5136
広島市佐伯区楽々園四丁目6-19
TEL  082-923-0188

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○◎

K-52 S60.2.21
〒731-0103
広島市安佐南区緑井二丁目19-1
TEL  082-870-2792

濃度（大気）

K-45
K-78

H4.12.20
H7.1.18

住所と同じ
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

K-50
K-51
K-72
T-6

S58.11.29
S59.8.18
H6.6.28
H15.3.24

中外テクノス株式会社
〒733-0013
広島市西区横川新町9-12
TEL  082-295-2222

住所と同じ

濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ
特定濃度（大気・水・土壌）

○◎

K-54
K-55
K-101

S62.4.28
S62.5.29
H16.2.17

JFE西日本ジーエス株式会社
〒721-0931
福山市鋼管町1番地
TEL  084-945-3835

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○◎

K-57 S63.11.12 株式会社カンサイ
〒731-5102
広島市佐伯区五日市町大字石内460
TEL  082-941-1641

住所と同じ 濃度（大気・水・土壌） ○◎

○◎

一般財団法人広島県環境保健
協会

○◎

登　 録
年月日

株式会社アサヒテクノリサーチ

西日本高速道路エンジニアリン
グ中国株式会社

〒733-0037
広島市西区西観音町2-1
TEL  082-532-1433

〒733-0812
広島市西区己斐本町三丁目13ｰ１6
TEL  082-272-9000

株式会社エヌ・イーサポート

住　　　　　　所 備考

○◎

　事業所の所在地

〒730-0803
広島市中区広瀬北町9ｰ1
TEL  082-293-1515

22 計量証明事業者名簿　　（環境　30事業者)
登録
番号

令和3.2.10現在

〒739-0622
大竹市晴海二丁目10ｰ22
TEL　0827-59-1800

名　　　　　　称
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登　 録
年月日

住　　　　　　所 備考　事業所の所在地
登録
番号

名　　　　　　称

K-60
K-81
K-82

H2.6.8
H9.5.14
H9.5.14

ラボテック株式会社
〒731-5128
広島市佐伯区五日市中央六丁目9-25
TEL  082-921-5531

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○◎

K-61
K-62
K-67
T-4

H3.8.21
H3.8.21
H6.3.31
H15.2.14

株式会社日本総合科学
〒721-0957
福山市箕島町南丘399-46
TEL  084-981-0181

住所と同じ

濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ
特定濃度（大気・水・土壌）

○◎

K-71 H6.4.15 株式会社山陽分析センター
〒729-0141
尾道市高須町1342-136
TEL  0848-37-1677

〒729-0105
福山市南松永町2-3-55
TEL  084-930-0775

濃度（大気・水・土壌） ○

 
K-74 H6.7.12 ツネイシカムテックス株式会社

〒720-0313
福山市沼隈町大字常石1083
TEL  084-987-1111

〒721-0956
福山市箕沖町113-1
TEL  084-957-8521

濃度（大気・水・土壌） ○◎

K-85 H10.12.7
株式会社みどり環境分析セン
ター

〒739-0434
廿日市市大野二丁目11-129
TEL  0829-50-4056

住所と同じ 濃度（大気・水・土壌）

K-87 H11.10.21 環境計測株式会社
〒612-8419
京都府京都市伏見区竹田北三ッ杭町84
番地　　　　TEL  075-643-0341

〒734-0007
広島市南区皆実町一丁目13-34ダイア
パレス皆実町弐番館102号
TEL  082-255-8184

濃度（大気・水・土壌）

K-40
K-80

 H3.5.6
H8.4.11

中電技術コンサルタント株式会
社

〒734-0001
広島市南区出汐二丁目3-30
TEL  082-256-3356

住所と同じ
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○

K-44 H4.9.22
株式会社荒谷建設コンサルタ
ント

〒730-0831
広島市中区江波西一丁目25-5
TEL  082-292-5485

住所と同じ 音圧レベル

K-83
K-84

H10.1.16
H10.1.16

復建調査設計株式会社
〒732-0052
広島市東区光町二丁目10-11
TEL  082-506-1815

住所と同じ
音圧レベル
振動加速度ﾚﾍﾞﾙ

○

K-97
K-99
K-100

H14.11.8
H16.1.26
H16.1.26

都市環境整備株式会社
〒733-0037
広島市西区西観音町15-9
TEL  082-532-5155

住所と同じ
濃度（大気・水・土壌）
音圧レベル
振動加速度レベル

○◎

K-106 H19.1.24 株式会社三井開発
〒739-0151
東広島市八本松町原4792
TEL  082-429-3231

〒739-0025
東広島市西条中央5-9-23
TEL  082-429-3231

濃度（ 大気・水・土壌） ◎

K-108 H21.10.13 喜楽鉱業株式会社
〒520-3114
滋賀県湖南石部口2-7-33
TEL 0748-77-4689

〒731-1514
山県郡北広島町新氏神72-2
TEL  0826-72-7707

濃度（水・土壌）

K-110 H25.11.6 中国生コンクリート株式会社
〒734-0013
広島市南区出島三丁目2-2
TEL  082-251-4431

住所と同じ 濃度（水・土壌）

K-112 H27.3.16 広島県環境整備事業協同組合
〒730-0025
広島市中区東平塚町３番２８号
TEL  082-246-0340

〒730-0025
広島市中区東平塚町３番２８号
TEL  082-246-0340

濃度（水）

K-116 H30.7.11 ㈱HER
〒675-2113
兵庫県加西市網引町2001番地39
TEL  0790-49-3220

〒729-0141
尾道市高須町4778-1
TEL  0848-38-1446

濃度（水・土壌）

K-117
K-118

R2.7.20 中国水工㈱
〒755-0055
山口県宇部市居能町一丁目5番33号
TEL　0836-21-2141

〒733-0813
広島市西区己斐中一丁目6番2号TEL
082-507-2340

音圧レベル
振動加速度レベル

◎

○印　広島県環境計量証明事業協会員
◎印　日本環境測定分析協会員
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